ç? ccrl

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
SETOR DE COMPRAS

ATA DE ABERTURA
CONVITE N' OEO/2006

OBJETO: Contratação de empresa para execucão dos serviços de transDorte de 5.500.00m3í cinco

t

mil e ouinhentos) metros cúbicos de cascalho. necessários ao trafeso de veículos em trecho de

lisacão dos balnearios localizados a direita do Booueirão Norte. de Pariouera-Acu ( cascalheira

m de 65 Km desde municí
Comprida.

Aos 26 dias do mês de Dezembro, de dois mil e seis, às I6:(X) horas, no Departamento de Compras
da Prefeitura Municipal de Ilha Comprida localizada na Avenida Beira Mar, n" I 1.@0 Balneário
Meu Recanto, neste Municipio de Ilha Comprida, Estado de São Paulo, compareceu(ram) o(s)
representante(s) da(s) empresa(s):

Aberto ds) envelope(s) constatou-se que a(s) empresa(s) proponent{s) está(ão) habilitada(s) e

qualificada(s) para fornecer o objeto desta Licitação, dentro das especifica@es da Carta Conüte e

a(s) mesma(s) apresentou(aram) a(s) seguinte(s) proposta(s):
JORCAL - JO§E REDIS CALCARIO LTDA- vàlor Rl$ 71.ín.00
TRANSPORTADORA GUAXITETTUS LTA DA M E
TRANSII-EA TRANSPORTf, RODOVIÁRIO LTDA

Valor R§ 76.m0J)0

Valor RS-@@;@

Utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s), o criterio de menor preço, resolveu este
Departamento declarar vencedora a€mpresa:
JORCAL_JOSE REDIS CAI,CARIO LTDA
Nada mais píra constar da presente at4 assina(m) a mesma o(s) representante(s) da(s) ernpresa(s),
o repÍesentante do Departamento de Compras, e o Presidente da Comissão Permanente de
Licitaçõês.
OBS:

JORCAL - JOSÉ REDIS CALCÁRIO LTDA
Empresa:

TRANSPORTADORA GUAXITEITUS LTADA ME
Empresa:

TRANSILHA TRANSPORTE RODOVIARIO
Empresa

Presidcnte da - CPL

-!'^^1

n

Repres. Qffiomp/as

$